
EVOLUCIONAR 2 sesenta y cinco

Diseñado para mantenerte ágil. Trabaje 
en cualquier lugar con un rendimiento 
de audio inalámbrico superior.

HOJA TÉCNICA

Tecnología de llamada de 3 micrófonos Diseño con aislamiento de ruido

Luz de ocupado visible desde todos los ángulos

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Información general Contenido de la caja Auriculares, soporte de escritorio (depende del SKU) Adaptador Jabra Link 380 BT, cable USB-C a 
USB-A de 1,2 m / 3,9 pies, funda blanda, garantía y advertencia (folletos de seguridad)

SKU no incluido en el paquete: 18.85x5.3x21.7cm / 7.42x2.09x8.54in
Paquete SKU: 18.85x10.35x25cm / 7.42x4.07x9.84in
Estéreo 186x157x60.5mm / 7.32x6.18x2.38in
Mono 150x157x60.5mm / 5.9x6.18x2.38in
Estéreo 176,4 g / 6,22 oz
Mono 99,2g / 3,49 oz

Cojín para la diadema de espuma ultra suave cubierto de silicona del mismo color, cojín para los oídos de 
espuma de audio suave cubierto de cuero sintético del mismo color, brazo deslizante de aluminio

Batería recargable de iones de litio 
2 años
sí
sí
Notificaciones de Microsoft Teams *, luz de ocupado, llamada entrante N / 

A

40mm Ø
117 dB a 1 mW-1 kHz

30 mW
20 Hz-20.000 Hz
20 Hz-20.000 Hz
100 Hz-8.000 Hz
3 MEMS digitales

- 26 dBFS / Pa

100 Hz-8.000 Hz
SBC
Jabra SafeTone TM

Proveedores líderes de UC; cumple con los requisitos de Microsoft Teams Open Office * 

Diadema en la oreja

Hasta 37 horas

Hasta 35 horas (con luz de ocupado apagada) / Hasta 24 horas (con luz de ocupado encendida) 

Hasta 90 minutos

5 V / 500 mA

40% después de 30 minutos y 80% después de 60 

minutos Adaptador Bluetooth USB-A / USB-C, Bluetooth 

Sí

Bluetooth 5.0
HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2 Hasta 
30 m / Hasta 100 pies
Hasta 8 dispositivos

2
- 10 ° C a + 45 ° C, 14 ° F a 113 ° F

- 5 ° C a + 45 ° C, 23 ° F a 113 ° F

Dimensiones del embalaje LxAnxAl

Dimensión de la unidad principal

Peso incluido el estilo de uso principal

Material utilizado

Tipo de Batería

Garantía
Jabra Direct / Xpress
Jabra Sound +
Características y funciones del LED 

Cancelación activa de ruido

Tamaño del altavoz

Sensibilidad del altavoz

Potencia de entrada máxima del 

altavoz Rango de frecuencia del altavoz

Ancho de banda del altavoz: modo de música 

Ancho de banda del altavoz Modo de habla 

Tipo de micrófono

Sensibilidad del micrófono

Rango de frecuencia del micrófono

Compatible con códecs de audio

Protección auditiva del usuario

Certificaciones

Factor de forma del auricular

Tiempo de música

Tiempo de conversación

Tiempo de carga

El consumo de energía

% De estado de la batería después de 30min / 60min 

Conexión (computadora y dispositivos móviles) Bluetooth ® 

dispositivo

Versión de bluetooth

Perfiles de bluetooth

Rango de operación

Lista de emparejamiento de Bluetooth

Conexiones Bluetooth simultáneas
Temperatura de funcionamiento

Temperatura de almacenamiento

Ajuste y comodidad

Batería

Información ampliada

Audio

Conectividad

* Solo variantes de Microsoft Teams

Hasta 37 horas de duración de la batería



© 2020 GN Audio A / S. Reservados todos los derechos. ® Jabra 

es una marca registrada de GN Audio A / S.

El bluetooth ® La marca denominativa y los logotipos son marcas comerciales registradas propiedad de 
Bluetooth SIG, Inc. y cualquier uso de dichas marcas por parte de GN Audio A / S se realiza bajo licencia.

Evolve2 65 Hoja técnica 110520

TIPO DE PRODUCTO SKU DESCRIPCIÓN CÓDIGO EAN CÓDIGO UPC

Estéreo 26599-989-999
26599-989-998
26599-989-899
26599-989-898
26599-999-999
26599-999-998
26599-999-899
26599-999-898
26599-989-989
26599-989-988
26599-989-889
26599-989-888
26599-999-989
26599-999-988
26599-999-889
26599-999-888
26599-889-999
26599-889-998
26599-889-898
26599-889-899
26599-899-999
26599-899-998
26599-899-899
26599-899-898
26599-889-989
26599-889-988
26599-889-889
26599-889-888
26599-899-989
26599-899-988
26599-899-888
26599-899-889
14208-26
14208-24
14208-25
14208-22
14208-31
14208-33
14208-32
14208-34
14207-55
14207-61
14207-62
14207-63
14301-48
14101-77
14101-78

Evolve2 65, Link380a UC Estéreo Negro 
Evolve2 65, Link380a UC Estéreo Beige 
Evolve2 65, Link380c UC Estéreo Negro 
Evolve2 65, Link380c UC Estéreo Beige 
Evolve2 65, Link380a MS Estéreo Negro 
Evolve2 65, Link380a MS Estéreo Beige 
Evolve2 65, Link380c MS Estéreo Negro 
Evolve2 65, Link380c MS estéreo beige
Evolve2 65, Link380a UC Soporte de escritorio estéreo Negro 

Evolve2 65, Link380a UC Soporte de escritorio estéreo Beige 

Evolve2 65, Link380c UC Soporte de escritorio estéreo Negro 

Evolve2 65, Link380c UC Soporte de escritorio estéreo Beige 

Evolve2 65, Link380a MS Soporte de escritorio estéreo Negro 

Evolve2 65, Link380a MS Soporte de escritorio estéreo Beige 

Evolve2 65, Link380c MS Soporte de escritorio estéreo Negro 

Evolve2 65, Link380c MS Soporte de escritorio estéreo Beige 

Evolve2 65, Link380a UCMono Negro

Evolve2 65, Link380a UCMono Beige 
Evolve2 65, Link380c UCMono Beige 
Evolve2 65, Link380c UCMono Negro 
Evolve2 65, Link380a MS Mono Negro 
Evolve2 65, Link380a MS Mono Beige 
Evolve2 65, Link380c MS Mono Negro 
Evolve2 65, Link380c MS Mono Beige
Evolve2 65, Link380a UCMono Soporte de escritorio Negro 

Evolve2 65, Link380a UCMono Soporte de escritorio Beige 

Evolve2 65, Link380c UCMono Soporte de escritorio Negro 

Evolve2 65, Link380c UCMono Soporte de escritorio Beige 

Evolve2 65, Link380a MS Soporte de escritorio Mono Negro 

Evolve2 65, Link380a MS Soporte de escritorio Mono Beige 

Evolve2 65, Link380c MS Soporte de escritorio mono beige 

Evolve2 65, Link380c MS Soporte de escritorio mono Black 

Link 380a, UC, USB-A BT Adapter

Enlace 380a, MS, Adaptador USB-A BT 

Enlace 380c, UC, Adaptador USB-C BT 

Enlace 380c, MS, Adaptador USB-C BT

Cable USB Evolve2, USB-A a USB-C, 1,2 m, cable USB 
Evolve2 negro, USB-A a USB-C, 1,2 m, cable USB 
Evolve2 beige, USB-C a USB-C, 1,2 m, USB Evolve2 
negro Cable, USB-C a USB-C, 1,2 m, beige Soporte de 
escritorio Evolve2 65, USB-A, negro
Evolve2 65 Soporte de escritorio, USB-A, beige 

Evolve2 65 Soporte de escritorio, USB-C, beige 

Evolve2 65 Soporte de escritorio, USB-C, Negro 

Evolve2 65 Estuche, 10 piezas

Almohadillas para los oídos para Evolve2 65/40, 6 piezas, negras 

Almohadillas para los oídos para Evolve2 65, 6 piezas, beige

5706991022889
5706991022896
5706991022926
5706991022933
5706991022803
5706991022810
5706991022841
5706991022858
5706991022902
5706991022919
5706991022940
5706991022957
5706991022827
5706991022834
5706991022865
5706991022872
5706991023046
5706991023053
5706991023091
5706991023084
5706991022964
5706991022971
5706991023008
5706991023015
5706991023060
5706991023077
5706991023107
5706991023114
5706991022988
5706991022995
5706991023039
5706991023022
5706991022537
5706991022339
5706991022520
5706991022278
5706991023329
5706991023343
5706991023336
5706991023350
5706991022285
5706991022698
5706991022704
5706991022711
5706991023367
5706991023374
5706991023381

706487020134
706487020141
706487020172
706487020189
706487020059
706487020066
706487020097
706487020103
706487020158
706487020165
706487020196
706487020202
706487020073
706487020080
706487020110
706487020127
706487020295
706487020301
706487020349
706487020332
706487020219
706487020226
706487020257
706487020264
706487020318
706487020325
706487020356
706487020363
706487020233
706487020240
706487020288
706487020271
706487019763
706487019664
706487019756
706487019572
706487020578
706487020592
706487020585
706487020608
706487019589
706487019947
706487019954
706487019961
706487020615
706487020622
706487020639

Mononucleosis infecciosa

Accesorio


